
GARKALNES NOVADA DOMES  
 SĒDES PROTOKOLS 

Garkalnes novadā 
 

 
2021.gada 26.janvārī         Nr. 68 
 
Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Garkalnes novada pašvaldības nolikumā 
noteiktajā kārtībā. 
 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 
“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 
6.1. un 6.9. punktu, Garkalnes novada domes Domes sēde tiek organizēta attālināti, 
izmantojot videokonferences režīmu. 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Alvis Zīriņš 
 
Domē pavisam ir 15 deputāti. 
Sēdē piedalās 15 deputāti: 
domes priekšsēdētāja vietnieks Guntars Kniksts, deputāte Aija Šteinberga, deputāts 
Aleksandrs Pavlovskis, deputāts Edgars Treibergs (attālināti), deputāts Gunārs 
Bērtulsons (attālināti), deputāte Inese Andersone (attālināti), deputāts Jānis Frišfelds 
(attālināti), deputāts Jānis Romāns (attālināti), deputāte Jeļena Kristapa, deputāts Kārlis 
Knēziņš, deputāts Mārtiņš Bērziņš (attālināti), deputāts Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš 
(attālināti), deputāts Raimonds Fūrmanis (attālināti), deputāts Pēteris Salenieks 
(attālināti) 
  
Administrācijas darbinieki: Finanšu direktore Ilesa Abarri, Izpilddirektore Jeļena 
Toca, juridiskās daļas vadītājs Andrs Briņķis, teritorijas plānotāja Sandra Čakāne, 
Zemes ierīkotāja Rūta Šmite, projektu un attīstības daļas vadītājs Gundars Krievs, 
personāla vadītāja Kitija Bruģe-Krieva, Izglītības metodiķe Sanita Tīberga, 
Struktūrvienības vadītāja Santa Bubindusa (attālināti), Sabiedrisko attiecību daļas 
vadītājs Mārcis Bauze-Krastiņš, būvvaldes vadītājs Aivars Laurs, nekustamā īpašumu 
daļas vadītājs Armands Bērziņš, Sporta centra vadītājs Juris Silovs, PSIA “Garkalnes 
komunālserviss” valdes loceklis Harijs Lieljuris, Pirmsskolas izglītības iestādes 
“Čiekuriņš” vadītāja Vita Skukauska 
 
Sēdi protokolē: Biroja vadītājas p.i. Natālija Reiere 
 
Sēdi atklāj Garkalnes novada domes ēkā plkst. 14:01 
 
Sēdes darba kārtība: 
 Par darba kārtības apstiprināšanu 
1. Par darba uzdevuma lokālplānojuma „Pērļu ielas sarkanās līnijas” izstrādei 

derīguma termiņa pagarināšanu 
2. Par zemes vienības Rūķu ielā 3, Bukultos iznomāšanu 
3. Par zemes ierīcības projekta “Vecnoriņas”, Upesciems apstiprināšanu 
4. Par zemes vienību apvienošanu 
5. Par robežu pārkārtošanu zemes vienībās Ziedu iela, kadastra apzīmējums 8060-



2 
 

011-0128 un Ziedu iela 29A, kadastra apzīmējums 8060-011-0113 
6. Par saistošo noteikumu Nr.__ „Par Garkalnes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu” apstiprināšanu 
7. Par Garkalnes novada domes saistošo noteikumu Nr.__ ,,Grozījumi Garkalnes 

novada domes 2011.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu Garkalnes novadā’’ 

8. Par Pašvaldības SIA ,,Garkalnes Komunālserviss’’ bioloģiski noārdāmo atkritumu 
apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu 

9. Par Garkalnes novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 
10. Par Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas pedagoģisko un tehnisko darbinieku, 

kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 2021.gadam 
apstiprināšanu 

11. Par Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 
2021.gadam apstiprināšanu 

12. Par Pirmsskolas izglītības iestādes "Skudriņas" pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 
2021.gadam apstiprināšanu 

13. Par Pirmsskolas izglītības iestādes "Čiekuriņš" pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 
2021.gadam apstiprināšanu 

14. Par Garkalnes novada Domes darbinieku amatu un algu saraksta 2021.gadam 
apstiprināšanu 

15. Par Garkalnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja atlīdzību 
16. Par Garkalnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka atlīdzību 
17. Par Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņas” 

vadītāja amata atalgojumu 
18. Par Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja amata atalgojumu 
19. Par Nodrošinājuma daļas remontstrādnieka amata atalgojumu 
20. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Garkalnes ūdens" ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu tarifiem. 
21. Par Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-2022.gadam 

aktualizāciju. 
22. Par Garkalnes novada pašvaldības budžeta 2020.gadam izpildes apstiprināšanu 
23. Par Garkalnes novada Domes Saistošajiem noteikumiem Nr. “Par Garkalnes 

novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” 
24. Par grozījumu apstiprināšanu Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija 

Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņas” 
nolikumā 

25. Par bērnu uzņemšanu Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs 

 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo: Alvis Zīriņš 



3 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 
Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 
 
 

1.§ 
Par darba uzdevuma lokālplānojuma „Pērļu ielas sarkanās līnijas” izstrādei 

derīguma termiņa pagarināšanu 
 
Ziņo: Sandra Čakāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš 
Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Kārlis 
Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, Aleksandrs 
Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš - Nepiedalās 
balsojumā) 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1296 "Par darba uzdevuma 
lokālplānojuma „Pērļu ielas sarkanās līnijas” izstrādei 
derīguma termiņa pagarināšanu" 

 
2.§ 

Par zemes vienības Rūķu ielā 3, Bukultos iznomāšanu 
 
Ziņo: Rūta Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  
Pieņemt lēmumu Nr. 1297 "Par zemes vienības Rūķu 



4 
 

ielā 3, Bukultos iznomāšanu" 
 
 

3.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Vecnoriņas”, Upesciems apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rūta Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  1 (Mārtiņš Bērziņš) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
 
Pieņemt lēmumu Nr. 1298 "Par zemes ierīcības projekta 
“Vecnoriņas”, Upesciems apstiprināšanu" 

 
 

4.§ 
Par zemes vienību apvienošanu 

 
Ziņo: Rūta Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
 
Pieņemt lēmumu Nr. 1299 "Par zemes vienību 
apvienošanu" 

 
 

5.§ 
Par robežu pārkārtošanu zemes vienībās Ziedu iela, kadastra apzīmējums 8060-

011-0128 un Ziedu iela 29A, kadastra apzīmējums 8060-011-0113 
 
Ziņo: Rūta Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 



5 
 

Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 
"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1300 "Par robežu pārkārtošanu 
zemes vienībās Ziedu iela, kadastra apzīmējums 8060-
011-0128 un Ziedu iela 29A, kadastra apzīmējums 
8060-011-0113" 

 
 

6.§ 
Par saistošo noteikumu Nr. 82 „Par Garkalnes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu” apstiprināšanu 
 
Ziņo: Andrs Briņķis sākot ar februāri saistošie noteikumi tiks publicēti Latvijas 
Vēstnesī. 
I.Andersone jautā vai šobrīd būtu lietderīgi uzturēt Garkalnes novada vēstis 
informatīvo izdevumu, ja mēs publicējam saistošos noteikumus Garkalnes mājas 
lapā un publicēsim Latvijas vēstnesī. Varbūt mums no šī izdevuma jāatsakās un 
ietaupīt līdzekļus, novirzot naudu sociālām lietām. 
A.Briņķis izsakās iedzīvotāji ir pieraduši saņemt šo informatīvo laikrakstu, pēc 
apvienošanas iespējams šāds laikraksts vairs netiks izdots. 
A.Zīriņš izsakās iedzīvotāji zvana un jautā par šo informatīvo izdevumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1301 "Par saistošo noteikumu Nr. 
82 „Par Garkalnes novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu” apstiprināšanu" 

 
 

7.§ 
Par Garkalnes novada domes saistošo noteikumu Nr. 83 ,,Grozījumi Garkalnes 

novada domes 2011.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu Garkalnes novadā’’ 

 
Ziņo: Andrs Briņķis 
Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 



6 
 

Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1302 "Par Garkalnes novada 
domes saistošo noteikumu Nr. 83 ,,Grozījumi Garkalnes 
novada domes 2011.gada 29.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.7 „Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Garkalnes novadā’’" 

 
 

8.§ 
Par Pašvaldības SIA ,,Garkalnes Komunālserviss’’ bioloģiski noārdāmo 

atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu 
 

Ziņo: Andrs Briņķis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1303 "Par Pašvaldības SIA 
,,Garkalnes Komunālserviss’’ bioloģiski noārdāmo 
atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu" 

 
 

9.§ 
Par Garkalnes novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Andrs Briņķis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 



7 
 

"atturas" -  nav 
"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
 
Pieņemt lēmumu Nr. 1304 "Par Garkalnes novada 
pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu" 

 
10.§ 

Par Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas pedagoģisko un tehnisko darbinieku, 
kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 2021.gadam 

apstiprināšanu 
 

Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
I.Andersone izsakās logopēda alga nav par mazu, rosinu izskatīt atalgojuma 
palielināšanu. 
K.Bruģe-Krieva izsakās, šāds priekšlikums ir iesniegts no skolas vadības un skola 
ir izvērtējusi, ka atalgojums ir atbilstošs. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Inese Andersone, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš 
Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Kārlis 
Knēziņš, Guntars Kniksts, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis 
Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars 
Treibergs) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  1 (Jeļena Kristapa) 

"nepiedalās" -  2 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš - Nepiedalās 
balsojumā, Alvis Zīriņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1305 "Par Berģu Mūzikas un 
mākslas pamatskolas pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, 
amatu un algu saraksta 2021.gadam apstiprināšanu" 

 
11.§ 

Par Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas pedagoģisko un 
tehnisko darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu 

saraksta 2021.gadam apstiprināšanu 
 

Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 
 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1306 "Par Garkalnes Mākslu un 
vispārizglītojošās pamatskolas pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, 
amatu un algu saraksta 2021.gadam apstiprināšanu" 

 
12.§ 

Par Pirmsskolas izglītības iestādes "Skudriņas" pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 

2021.gadam apstiprināšanu 
 

Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
I.Andersone izsakās kopumā atbalstu šo lēmum projektu, bet es lūdzu speciālajiem 
pedagogiem un logopēdiem palielināt atalgojumu līdz 1000,00 EUR, jo šobrīd 
mums nav speciālistu un mēs kā iestāde nevaram izpildīt šo apmācību bērniem ar 
noteiktiem traucējumiem. Ja mums nav šo speciālistu, tad ņem nost un nemānām 
vecākus, vai paceļam atalgojumu, domājot veidu kā kompensēt vecākiem šos 
izdevumus. 
G.Kniksts ierosina aprunāties ar pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1307 "Par Pirmsskolas izglītības 
iestādes "Skudriņas" pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, 
amatu un algu saraksta 2021.gadam apstiprināšanu" 

 
13.§ 

Par Pirmsskolas izglītības iestādes "Čiekuriņš" pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 

2021.gadam apstiprināšanu 
 

Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 



9 
 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1308 "Par Pirmsskolas izglītības 
iestādes "Čiekuriņš" pedagoģisko un tehnisko 
darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, 
amatu un algu saraksta 2021.gadam apstiprināšanu" 

 
14.§ 

Par Garkalnes novada Domes darbinieku amatu un algu saraksta 2021.gadam 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
K.Knēziņš izsakās vai ir kāda iespēja iesaldēt darbinieku algas iepriekšējā līmenī, 
ņemot vērā situāciju valstī. 
K.Bruģe-Krieva izsakās, valstī minimālā alga tiek mainīta katru gadu un  
darbinieku algas nav pārskatītas kopš 2014. gada kad mainījās valūta uz euro.  
I.Abarri izsakās gribu papildināt, ka darbinieku algas 2014.gadā darbinieku algas 
tikai samainītas uz euro, mūsu darbinieku algas nav skatītas no 2009.gada. 
I.Andersone piekrīt K.Knēziņa ierosinājumam iesaldēt atalgojumu uz 6 mēneši. 
A.Zīriņš lūdz juridiskai daļai sniegt skaidrojumu 
A.Briņķis no juridiskā viedokļa viss kārtībā un algu paliecinājums nav liels. 
M.Bērziņš pievienojos K.Knēziņa viedoklim un labāk novirzīt šos līdzekļus sociālai 
palīdzībai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  1 (Inese Andersone) 
"atturas" -  2 (Mārtiņš Bērziņš, Kārlis Knēziņš) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1309 "Par Garkalnes novada 
Domes darbinieku amatu un algu saraksta 2021.gadam 
apstiprināšanu" 

 
 

15.§ 
Par Garkalnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja atlīdzību 

 
Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
M.Bērziņš ierosina šādu priekšlikumu neatbalstīt un kā iepriekš K.Knēziņa 
ierosinājumā šo algu iesaldēt līdz nākamajām vēlēšanām. 
I.Andersone ierosina un piekrīt K.Knēziņa un M.Bērziņa priekšlikumam iesaldēt šo 
jautājumu uz 6 mēnešiem. 



10 
 

I.Andersonei tehniskas problēmas ar datoru, nav iespējams nobalsot. Esmu pret 
algas paaugstinājumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs) 

"pret" -  1 (Mārtiņš Bērziņš) 
"atturas" -  1 (Kārlis Knēziņš) 

"nepiedalās" -  2 (Inese Andersone - Nepiedalās balsojumā, Alvis 
Zīriņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
 
Pieņemt lēmumu Nr. 1310 "Par Garkalnes novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja atlīdzību" 

 
 

16.§ 
Par Garkalnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka atlīdzību 

 
Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš) 

"pret" -  2 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš) 
"atturas" -  1 (Kārlis Knēziņš) 

"nepiedalās" -  1 (Guntars Kniksts - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
 
Pieņemt lēmumu Nr. 1311 "Par Garkalnes novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka atlīdzību" 

 
 

17.§ 
Par Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņas” 

vadītāja amata atalgojumu 
 

Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, 
Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, Aleksandrs 
Pavlovskis, Jānis Romāns, Aija Šteinberga, Edgars 
Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  2 (Inese Andersone, Kārlis Knēziņš) 



11 
 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1312 "Par Garkalnes novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņas” 
vadītāja amata atalgojumu" 

 
 

18.§ 
Par Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja amata atalgojumu 

 
Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Gunārs Bērtulsons, Jānis Frišfelds, Raimonds 
Fūrmanis, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, Aleksandrs 
Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  2 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš) 
"atturas" -  1 (Kārlis Knēziņš) 

"nepiedalās" -  2 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš - Nepiedalās 
balsojumā, Edgars Treibergs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
 
Pieņemt lēmumu Nr. 1313 "Par Sabiedrisko attiecību 
daļas vadītāja amata atalgojumu" 

 
 

19.§ 
Par Nodrošinājuma daļas remontstrādnieka amata atalgojumu 

 
Ziņo: Kitija Bruģe-Krieva 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aija Šteinberga - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
 
Pieņemt lēmumu Nr. 1314 "Par Nodrošinājuma daļas 
remontstrādnieka amata atalgojumu" 

 
 

20.§ 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Garkalnes ūdens" ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu tarifiem. 
 



12 
 

Ziņo: Gundars Krievs 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  1 (Inese Andersone) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1315 "Par sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "Garkalnes ūdens" ūdensapgādes 
un kanalizācijas pakalpojumu tarifiem." 

 
 

21.§ 
Par Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-

2022.gadam aktualizāciju. 
 

Ziņo: Gundars Krievs 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1316 "Par Garkalnes novada 
Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-
2022.gadam aktualizāciju." 

 
 

22.§ 
Par Garkalnes novada pašvaldības budžeta 2020.gadam izpildes apstiprināšanu 
 

Ziņo: Ilesa Abarri 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 



13 
 

Zīriņš) 
"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Inese Andersone) 
"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1317 "Par Garkalnes novada 
pašvaldības budžeta 2020.gadam izpildes 
apstiprināšanu" 

 
 

23.§ 
Par Garkalnes novada Domes Saistošajiem noteikumiem Nr. 84 “Par Garkalnes 

novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” 
 

Ziņo: Ilesa Abarri līdz domes sēdei neesmu saņēmusi nevienu jautājumu par 
budžetu. 
I.Andersone izsakās ir daudzas lietas, ko es atbalstu. Uzskatu, ka par maz nauda 
piešķirta sociālajam budžetam. 
A.Zīriņš lūdz iesniegt rakstiski Jūsu komentārus. Lūdz juristiem sniegt viedokli. 
A.Briņķis izsakās par jebkuru izskatāmo jautājumu Jūs varat iesniegt rakstiskā veidā 
savu viedokli, kas tiks pievienots pie sēdes protokola. 
I.Abarri izsakās budžeta grozījumus varam veikt katru mēnesi. 
 
I.Andersone 27.01.2021. iesniedza rakstiski komentāru:  

 
Par 26.01.2021. domes sēdes protokola papildināšanu 23.jautājumā "Par Garkalnes 
novada Domes Saistošajiem noteikumiem Nr…. “Par Garkalnes novada pašvaldības 
budžetu 2021.gadam” 
 
Atsaucoties uz 26.01.2021. domes sēdē  pausto lūgumu, iesniedzu protokola 
papildināšanai:   "2021.gada budžetā ir iekļautas ļoti daudz atbalstāmas pozīcijas 
kultūrai , izglītībai, kurām piekrītu. Tomēr vēršu uzmanību uz risku šādam naudas 
sadalījumam saistībā ar Covid 19 radītām sekām. Uzskatu, ka būtu nepieciešams 
savlaicīgi pārdalīt ievērojami lielāku finansējumu sociālajai aizsardzībai, lai varam 
palīdzēt tiem iedzīvotājiem , kuri zaudē darbu saistībā ar Covid 19 un tiem 
iedzīvotājiem, kuru ienākumi būs būtiski samazinājušies. " 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš) 

"pret" -  1 (Inese Andersone) 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  
Pieņemt lēmumu Nr. 1318 "Par Garkalnes novada 



14 
 

Domes Saistošajiem noteikumiem Nr. 84 “Par 
Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”" 

 
24.§ 

Par grozījumu apstiprināšanu Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija 
Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņas” 

nolikumā 
 

Ziņo: Sanita Tīberga 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1319 "Par grozījumu 
apstiprināšanu Garkalnes novada domes 2018.gada 
31.jūlija Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādes “Skudriņas” nolikumā" 

 
 

25.§ 
Par bērnu uzņemšanu Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs 
 

Ziņo: Sanita Tīberga 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 
"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr. 1320 "Par bērnu uzņemšanu 
Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs" 

 
Sēde tiek slēgta plkst. 15:10 
 
Nākamā sēde tiks sasaukta likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 



15 
 

Pielikumā: Garkalnes novada domes Lēmumi Nr. 1296-1320 ar pielikumiem. 
   
Sēdes vadītājs                  Alvis Zīriņš 
Sēdes protokolētāja                Natālija  Reiere  
Protokols parakstīts 26.01.2021. 


